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KHVADno-2025-472
Tietolupahakemus tieteelliseen tutkimukseen ajalle 1.1.2026-​​31.12.2035: RRP3 
Arviointihanke,​​ Aikuissosiaalityön menetelmien vaikutukset Kainuun hyvinvointialueella 
2024-​​2025

Tietolupahakemus on jatkoa toimialuejohtaja Anna-​Liisa Kainulaisen myöntämälle 
tietoluvalle,​ viranhaltijapäätös 1.10.2025 §11.

Tietolupaa hakeva: Petri Vuorijärvi

Oppilaitos tai yliopisto: Kainuun hyvinvointialue / Järjestämisen tuki / Kehittämistiimi / 
Arviointitutkimushanke RRP3. 

Tutkimuksen rahoittaja: EU:n kertaluonteinen elpymisväline (NextGeneration EU),​ 
päätös VN29594/2023.

Tutkimusaineisto on kopioitu Pro Consona / OMNI 360 -​asiakastietojärjestelmästä 
manuaalisesti ja pseudonymisoidusti (asiakkaisiin viitataan sähköisessä datassa heille 
annetuilla koodeilla,​ asiakkaan tai työntekijän tunnistamisen mahdollistavat tiedot 
poistetaan jo kopiointivaiheessa tutkimusaineistosta) tutkijasosiaalityöntekijä Petri 
Vuorijärven toimesta Pirkanmaan hyvinvointialueen T3 Tutkijan työtilaan (Istekki Oy 
tukee ylläpidossa),​ joka on Valvira:n ASTORI-​rekisteristä1 löytyvä sertifioitu 
tietoturvallinen käyttöympäristö. Tutkimusaineiston syöttäminen ja analysointi 
tapahtuu 1.10.2025 myönnetyn tietoluvan perusteella ajalla 15.9.2025-​31.12.2025 ja 
mahdollisesti myönnettävän uuden tietoluvan perusteella analyysiä jatketaan ajalla 
1.1.2026-​31.12.2035.

Mahdollisista kuluista on vastannut RRP3 Arviointihanke vuoden 2025 loppuun saakka 
ja siitä eteenpäin mahdollisista aineiston jatkokäytön kustannuksista vastuututkija 
Petri Vuorijärvi,​ joka käyttää tutkimusdataa,​ sen analyysiä ja tuloksia soveltuvin osin 
tutkimuksellisena esimerkkinä Lapin yliopiston väitöskirjaksi tarkoitetussa 
tutkimuksessaan. Aineiston mahdollisesta jatkokäytöstä vuoden 2026 alusta alkaen 
sovitaan erillisen tietoluvan pohjalta. Jos sellaista ei tehdä,​ T3 Tutkijan työtilassa oleva 
aineisto tuhotaan.

RRP3 Arviointihanke / Aikuissosiaalityön menetelmien vaikutukset Kainuun 
hyvinvointialueella 2024-​2025. Satsaa ja säästä -​ mallin taloussosiaalityön 
menetelmien käyttöönoton tukeminen ja vaikuttavuuden arviointi -​tutkimuksen 
tavanomainen tutkimusraportti sekä YTA-​tasoinen yhteinen tutkimusraportti ” 
Menetelmien vaikuttavaa käyttöä ja soveltamisedellytyksiä paikantamassa 
aikuissosiaalityössä Pohjois-​Suomen yhteistyöalueella” julkaistaan Jyväskylän 
yliopiston Chydeniuksen yliopistokeskuksen pysyvällä nettisivulla: https://www.
chydenius.fi/fi/hankkeet/aikuissosiaalityon-​menetelmien-​vaikutukset.

Tulosten perusteella Vuorijärvi valmistelee myös käsikirjoituksen tarjottavaksi 
kotimaiseen tieteelliseen aikakauslehteen julkaisua varten.

Päätöksen peruste
Kainuun hyvinvointialueen sisäiset ohjeet
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Päätös
Tietolupa tieteelliseen tutkimukseen myönnetään ajalle 1.1.2026-​
31.12.2035. Tutkimusaineisto on kopioitu tietolupahakemuksen mukaisesti Pro 
Consona / OMNI 360 -​asiakastietojärjestelmästä manuaalisesti ja pseudonymisesti 
tutkijasosiaalityöntekijä Vuorijärven toimesta Pirkanmaan hyvinvointialueen T3 
Tutkijan työtilaan,​ joka on Valviran ASTORI-​rekisteristä löytyvä sertifioitu 
tietoturvallinen käyttöympäristö. Tietolupa mahdollistaa tutkimusaineiston 
jatkokäytön. 

Mahdollisista aineiston jatkokäytön kustannuksista 1.1. 2026 alkaen vastaa tutkija 
Petri Vuorijärvi.

Tiedoksi
Petri Vuorijärvi,​ Kainuun hyvinvointialue: palvelualuepäällikkö Tarja Juppi,​ sosiaalialan 
erikoissuunnittelija Marja-​Liisa Ruokolainen

Allekirjoitus

Anna-​Liisa Kainulainen,​ toimialuejohtaja,​ sosiaali-​ ja perhepalvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
19.12.2025 klo 14:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 19.12.2025 lähtien.
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Oikaisuvaatimus
§ 29

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen,​ yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13,​ H-​talo,​ hallinto,​ 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
se,​ millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).


	Viranhaltijapäätös

